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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 21 de septiembre de 2015, de la Gerencia Provincial en Almería de la Agencia 
Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados 
por la Oficina Liquidadora de Vera, para ser notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04523403 INDAMAR MADRID 2015 SL NOTIFICA-EH0409-2015/1587 P251040152726 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/55 Of. Liquid. de VERA

B04813630 INFINITUS 2015 NOTIFICA-EH0409-2015/1603 P251040157041 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/62 Of. Liquid. de VERA

B73304941 BIOAGRYSER SL NOTIFICA-EH0409-2015/1593 P251040152674 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/54 Of. Liquid. de VERA

Y2998275D YAKUSHEVA, OLGA NOTIFICA-EH0409-2015/1604 P101040850285 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500723 Of. Liquid. de VERA

05219086H DIAZ CALERO LOPEZ M ENCARNACION NOTIFICA-EH0409-2015/1600 P101040835637 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500096 Of. Liquid. de VERA

05421682F CONTRERAS HERRADON JESUS SALVADOR NOTIFICA-EH0409-2015/1605 P101040856174 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500917 Of. Liquid. de VERA

15425102Z MOLERO GIMENEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1606 P101040858922 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICUOL-EH0409-2015/113 Of. Liquid. de VERA

16563526F ARANDA BORONDO SILVIA NOTIFICA-EH0409-2015/1597 P101040828533 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2014/2696 Of. Liquid. de VERA

25976013C EGEA RODRIGUEZ TORCUATO NOTIFICA-EH0409-2015/1578 P101040845202 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/643 Of. Liquid. de VERA

26039135F BARRANCO PARRILLA JOSE RAMON NOTIFICA-EH0409-2015/1582 P101040843775 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500571 Of. Liquid. de VERA

26207712V ALONSO FERNANDEZ MARIA LUZ NOTIFICA-EH0409-2015/1580 P101040833223 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500139 Of. Liquid. de VERA

27158179D MARTINEZ RUIZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2015/1586 P101040830107 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2014/2942 Of. Liquid. de VERA

27161622W TORRES CERVANTES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1584 P101040856131 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/1079 Of. Liquid. de VERA

27522889P MUÑOZ GARCIA FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2015/1596 P101040854004 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/24 Of. Liquid. de VERA

33504281C BENITO AZANZA EDUARDO NOTIFICA-EH0409-2015/1594 R301040026721 RES.RECURSO REPOSICION 
O.L.

RECREOL-EH0409-2015/18 Of. Liquid. de VERA

34849651M TORRES FERNANDEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1574 P101040858861 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICUOL-EH0409-2015/100 Of. Liquid. de VERA

36544218R DIAZ MARTIN JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1599 P251040157066 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/64 Of. Liquid. de VERA

37684849Q MECA RAMOS JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1570 P101040827623 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2014/501589 Of. Liquid. de VERA

52527026V FRANCO SABIOTE JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1608 P101040837791 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2015/500421 Of. Liquid. de VERA

70030104A PANTOJA JIMENEZ LUIS NOTIFICA-EH0409-2015/1585 P251040158396 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/65 Of. Liquid. de VERA

74435815H GARCIA GARRE FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2015/1590 P251040150994 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/25 Of. Liquid. de VERA

74437269T GARRE FERNANDEZ PEDRO NOTIFICA-EH0409-2015/1602 P251040151861 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/26 Of. Liquid. de VERA

74437269T GARRE FERNANDEZ PEDRO NOTIFICA-EH0409-2015/1602 P251040151877 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/27 Of. Liquid. de VERA

74437269T GARRE FERNANDEZ PEDRO NOTIFICA-EH0409-2015/1602 P251040151886 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/28 Of. Liquid. de VERA

74668222X SANCHEZ SALVADOR MANUEL NOTIFICA-EH0409-2015/1576 P251040151913 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/48 Of. Liquid. de VERA

74668222X SANCHEZ SALVADOR MANUEL NOTIFICA-EH0409-2015/1576 P251040151922 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/46 Of. Liquid. de VERA

74668222X SANCHEZ SALVADOR MANUEL NOTIFICA-EH0409-2015/1576 P251040151931 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH0409-2015/47 Of. Liquid. de VERA

75220480S SEGURA DIAZ JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1579 P101040849375 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICUOL-EH0409-2015/36 Of. Liquid. de VERA

75268486C TORRES TORRES JUAN NOTIFICA-EH0409-2015/1607 P101040858913 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICUOL-EH0409-2015/108 Of. Liquid. de VERA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153024 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/31 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153031 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/32 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153040 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/33 Of. Liquid. de VERA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153056 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/34 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153065 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/35 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153074 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/36 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153083 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/37 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153094 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/38 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153110 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/40 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153135 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/41 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153144 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/42 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153153 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/43 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153171 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/44 Of. Liquid. de VERA

A04127080 CASH PULPI, SA NOTIFICA-EH0409-2015/1571 0252040153180 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/45 Of. Liquid. de VERA

B04523403 INDAMAR MADRID 2015 SL NOTIFICA-EH0409-2015/1587 0102041055173 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/2790 Of. Liquid. de VERA

B04523403 INDAMAR MADRID 2015 SL NOTIFICA-EH0409-2015/1587 0252040145525 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2014/236 Of. Liquid. de VERA

B04727954 ANMAR 2011, S.L NOTIFICA-EH0409-2015/1592 0252040154152 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/53 Of. Liquid. de VERA

B30879738 AGROSIRIO, S.L. NOTIFICA-EH0409-2015/1595 0252040150520 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/20 Of. Liquid. de VERA

B73304941 BIOAGRYSER SL NOTIFICA-EH0409-2015/1593 0102041063423 LIQ. DE TRANSMISIONES CONPREOL-EH0409-2014/237 Of. Liquid. de VERA

B73304941 BIOAGRYSER SL NOTIFICA-EH0409-2015/1593 0252040148054 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/2 Of. Liquid. de VERA

X2435077K HORCK, URSULA CHRISTINE NOTIFICA-EH0409-2015/1588 0102041051844 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/2492 Of. Liquid. de VERA

X6699909D ROSA PETRU OVIDIU NOTIFICA-EH0409-2015/1589 0102041079541 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/500445 Of. Liquid. de VERA

X8127697A AGUILAR BRITES JAIME JAVIER NOTIFICA-EH0409-2015/1601 0102041074701 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/317 Of. Liquid. de VERA

23231574X VELASCO CARRASCO JESUS NOTIFICA-EH0409-2015/1572 0252040153446 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/30 Of. Liquid. de VERA

27017759G AGUERA GARCIA BENIGNO NOTIFICA-EH0409-2015/1581 0102041063594 LIQ. DE TRANSMISIONES CONPREOL-EH0409-2014/212 Of. Liquid. de VERA

27017759G AGUERA GARCIA BENIGNO NOTIFICA-EH0409-2015/1581 0252040148160 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/7 Of. Liquid. de VERA

34846577J GARCIA GARCIA CLEMENTE NOTIFICA-EH0409-2015/1577 0102041084351 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/501779 Of. Liquid. de VERA

50157898G ARRIBAS GIMENEZ JULIAN NOTIFICA-EH0409-2015/1598 0102041084281 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/3026 Of. Liquid. de VERA

75225749V CARMONA FERNANDEZ FELIPE NOTIFICA-EH0409-2015/1583 0252040148020 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH0409-2015/1 Of. Liquid. de VERA

75228946V MORENO FERNANDEZ ANTONIA NOTIFICA-EH0409-2015/1575 0102041067195 LIQ. DE TRANSMISIONES VEHICUOL-EH0409-2014/127 Of. Liquid. de VERA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

27242190R GARCIA RAMIREZ JUAN MIGUEL NOTIFICA-EH0409-2015/1609 0331040851890 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJDOL-EH0409-2015/473 Of. Liquid. de VERA

50157898G ARRIBAS GIMENEZ JULIAN NOTIFICA-EH0409-2015/1598 0331040836350 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJDOL-EH0409-2014/3026 Of. Liquid. de VERA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Y2998275D YAKUSHEVA, OLGA NOTIFICA-EH0409-2015/1604 1341040857940 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500723 Of. Liquid. de VERA

05219086H DIAZ CALERO LOPEZ M ENCARNACION NOTIFICA-EH0409-2015/1600 1341040845234 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500096 Of. Liquid. de VERA

05421682F CONTRERAS HERRADON JESUS SALVADOR NOTIFICA-EH0409-2015/1605 1341040863601 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500917 Of. Liquid. de VERA

15329586V LOZANO DOMINGUEZ M.DOLORES NOTIFICA-EH0409-2015/1591 1341040863741 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500893 Of. Liquid. de VERA

15425102Z MOLERO GIMENEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1606 1341040866410 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2015/113 Of. Liquid. de VERA

16563526F ARANDA BORONDO SILVIA NOTIFICA-EH0409-2015/1597 1341040838234 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/2696 Of. Liquid. de VERA

23238353G CONTRERAS TORRES ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1573 1341040866365 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2015/101 Of. Liquid. de VERA

25976013C EGEA RODRIGUEZ TORCUATO NOTIFICA-EH0409-2015/1578 1341040853126 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/643 Of. Liquid. de VERA

26039135F BARRANCO PARRILLA JOSE RAMON NOTIFICA-EH0409-2015/1582 1341040852076 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500571 Of. Liquid. de VERA

26207712V ALONSO FERNANDEZ MARIA LUZ NOTIFICA-EH0409-2015/1580 1341040842915 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500139 Of. Liquid. de VERA

27158179D MARTINEZ RUIZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2015/1586 1341040839591 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/2942 Of. Liquid. de VERA

27161622W TORRES CERVANTES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1584 1341040863565 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/1079 Of. Liquid. de VERA

27522889P MUÑOZ GARCIA FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2015/1596 1341040861465 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/24 Of. Liquid. de VERA

34849651M TORRES FERNANDEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2015/1574 1341040866356 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2015/100 Of. Liquid. de VERA
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37684849Q MECA RAMOS JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1570 1341040837473 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2014/501589 Of. Liquid. de VERA

52527026V FRANCO SABIOTE JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1608 1341040847370 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2015/500421 Of. Liquid. de VERA

75220480S SEGURA DIAZ JOSE NOTIFICA-EH0409-2015/1579 1341040856906 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2015/36 Of. Liquid. de VERA

75268486C TORRES TORRES JUAN NOTIFICA-EH0409-2015/1607 1341040866401 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2015/108 Of. Liquid. de VERA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Almería, 21 de septiembre de 2015.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía. 

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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